Confratriam predictam et omnia et singula capitula supra inserta et in eis et quolibet eorum contenta tanquam religionem honestam tangencia et ad salutem tendencia animarum laudamus aprobamus ratificamus ac nostre confirmacionis presidio roboramus. Mandantes per hanc eandem illustrissimo principi Martino Dei gratia Regi Sicilie ac ducatum Athenarum et Neopatrie Duci primogenito nostro precaro et post dies nostros felici Deo propicio sucesori necnon Gubernatori Cathalonie Vicario Subvicario et Bajulo civitatis Gerunde ceterisque universis et singulis officialibus nostris et subditis dictorum officialium locatenentium presentibus et futuris et aliis ad quos spectet quatenus omnibus et singulis contentis in capitulis ante dictis et unoquoque eorum vos et confratres qui pro tempore fuerint Confratrie predicte libere uti permittant omni contradiccione cessante vosque super eis inquietent nullatenus seu molestant. Quinimo hujusmodi concesionem et confirmacionem teneant firmiter et observent et faciant ab aliis inviolabiliter et perpetuo observari. Quicumque autem ductus presumptione in provid contra predicta vel aliquod predictorum venire presumpserit iram et indignacionem nostram ac penam mille florenorum auri nostro irremissibiliter aplicandorum erario vice qualibet se noverit absque remedio aliquo incursum. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus sigillo majestatis nostre in pendentem munitam. Datum Barchinone XV

die Novembris anno a nativitate Domini M.CCCC.
regnique nostri quinto. = Matias Vicecancellarius.
Signum ✠ Martini Dei gratia Regis Aragonum etc.=
Testes sunt: = Reverendus in Christo patet dominus
P. Cardinalis Cathanie. = Johannes Episcopus Bar-
chinone. = Rogerius de Montecateno. = Berenga-
rius de Crudillis et Olfus de Proxida milites Camer-
lengi. Sig ✠ num Guillermi Poncii secretarii se-
renissimi domini Regis Aragonum supradicti qui
mandato ejusdem hec scribi fecit et clausit cum
rassis in lineis XVI sots XVII confreres et XXXI
drets. = Dominus Rex mandavit mihi Guillermo
Poncii.

XCVI

Reg. 2195, fol. 160.

Nos Martinus Dei gratia Rex Aragonum etc. Exhibitis et ostensis nobis in forma autentica preconizacione et ordinacione tenoris sequentis. Ara ojats queus fa saber lo batle del Senyor Rey a tots cominalment les ordinacions devall escrites les quals mana servir per ordinacio feta de voluntat e consentiment dels honrats consols de la vila de Perpenya a requesta dels sobreposats dels perayres e dels tixidors axi com se segueixen: Primerament es ordonat que negun tixidor ni altra persona no gos entretenir negun drap de lana sia drap enter o scapolo ço es asseber metre ne tixer los fils de lana per les ores del drap que en lo mig e si era trobat lo contrari del dit drap qui axi seria entretist serien fets tres troços aguals axi que si farien dos taylls de lonch de la un cap e laltre per pena daquell de